平成 25 年 8 月 12 日

各位

会 社 名 株式会社パルコ

代表者名 代表執行役社長 牧山 浩三

                           （コード番号 8251 東証第一部）

問合せ先 広報/IR 室 室長 小林 昭夫

（電話番号 03－3477－5710）

平成 25 年度下期人事異動について

当社は、平成 25 年度下期人事異動について決定し、下記のとおり運営いたしますので

お知らせいたします。

記

部長人事

（平成 25 年 9 月 1 日付）

＜氏名＞    ＜新＞                  ＜旧＞

実石 晴良   エンタテインメント事業部 統括担当 部長  事務統括部 部長

        （営業推進担当兼務）

田代 俊也   事務統括部 部長              海外事業部 業務部長

以上